

Nowa Dęba, dnia 01.10.2020r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI Z DNIA 01.10.2020r.

Dotyczy: **Wywóz stałych odpadów komunalnych wraz z umożliwieniem ich segregacji, utylizacją oraz wyposażeniem w pojemniki do składowania odpadów (zamówienie z podziałem na 8 części)**
Znak sprawy: **Zp100/20.**

Pytania:

1. Zadanie nr.1 zgodnie z OPZ i załącznikiem nr.1 obejmuje wywóz odpadów z rejonu 33 WOG w Nowej Dębie z 8 kompleksów na które składają się kompleksy (kompleksy koszarowe, poligony). Z uwagi na duży obszar objęty zakresem usługi, znaczną ilość pojemników i wyliczenia kosztów tej obsługi dla tej lokalizacji czy zamawiający dopuszcza możliwość utworzenia harmonogramu odbioru w ujęciu całościowym dla wszystkich kompleksów z podziałem na frakcje lub w określonej jego części?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ.

2. W projekcie umowy §1 pkt.8 każdorazowe wykonanie usługi odbywać się będzie na zgłoszenie telefoniczne uprawnionego przedstawiciela obsługiwanego kompleksu zamawiającego.

Czy dla zadania nr.1 obejmującego wywóz odpadów z rejonu 33 WOG w Nowej Dębie zgłoszenia będą dokonywane przez jednego przedstawiciela dla wszystkich kompleksów na tym terenie czy też każdy z 8 kompleksów będzie zgłaszał indywidualnie zapotrzebowanie na odbiór odpadów?

Odpowiedź:

Zgłoszenia wywozu odpadów z rejonu 33 WOG w Nowej Dębie dokonywane przez jednego przedstawiciela dla wszystkich kompleksów na tym terenie.

3. W projekcie umowy §5 pkt.4 wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia dodatkowych pojemników (w ilości stosownej do odrębnie zgłoszonego zapotrzebowania) w razie zaistnienia dodatkowych potrzeb jak imprezy plenerowe, ćwiczenia, szkolenia. Prosimy o określenie szacunkowej ilości pojemników które wykonawca musimy zabezpieczyć na taką ewentualność, oraz określenie rodzajów pojemników /kontenerów będą brane pod uwagę przy realizacji ww. usług ?

Odpowiedź:

Zapewnienie dodatkowych pojemników w razie zaistnienia dodatkowych potrzeb jak ćwiczenia, imprezy plenerowe:

Zamawiający przewiduje następujące ilości i pojemności pojemników:

KP-7- 5 sztuk;

1100 L - 10 sztuk;

120 L – 10 sztuk.

Zamawiający zastrzega, że ilości podane powyżej są ilościami szacunkowymi.

4. Prosimy o podanie odległości pomiędzy poszczególnymi kompleksami, kompleksami koszarowymi i poligonami dla zadania nr.1 Miejsca wykonywania usługi są przypisane do jednego adresu tj. ul. Anieli Krzywoń 1 , 39-460 Nowa Dęba. Doprecyzowanie lokalizacji jest niezbędne do rzetelnej kalkulacji kosztów usługi.

Odpowiedź:

Odległości pomiędzy poszczególnymi kompleksami:

Kompleks 3121, 5968, 3187 (koszarowy)- kompleksy znajdują się w niewielkich odległościach od siebie tj. ok. 100 do 600m.

Obiekty poligonowe na terenie kompleksu poligonowego nr 3187 w odległości od 700m do 17 km od bramy wjazdowej na teren jednostki wojskowej.

5. Zamawiający W §7 pkt.2, 3 umowy opisał kary, które są niewspółmiernie wysokie w stosunku do ewentualnego przewinienia wykonawcy. Wnosimy o zmianę naliczania kar umownych z sytemu procentowego od kwoty brutto dla całego kontraktu za każdy stwierdzony przypadek nienależytego wykonania usługi na kwotowy odpowiadający faktycznej wadze przewinienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.